
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  č. INV/2023/26 

na provedení prací (dále jen „smlouva“) 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 
 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Město Bílina  

sídlo: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina   

IČ:    00266230     

DIČ:    CZ00266230 
 

zastoupené:   Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

telefon: 417 810 811 

email:    ePodatelna@bilina.cz      

ID Datové schránky:   qdtb7vx 

 

zastoupení ve věcech  
technických:  

 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: PRAGOTRADE, spol. s. r. o. 

sídlo: Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery - Humny  

IČ: 161 89 612 

DIČ: CZ16189612 

       ID Datové schránky:   djjuegp 

 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1274
   
 

Zastoupené ve věcech smluvních: Josef Mládek, jednatel společnosti  
 

zástupce pro věci technické: Josef Mládek, jednatel společnosti 
telefon: 

email: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

     

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. INV/2023/26 o dílo na provedení prací uzavřené dne 
10.03.2023 

I. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. 2 uzavřené dne 

10.03.2023, ve znění dodatku č. 2 ze dne 21.08.2024 jejímž předmětem je realizace zakázky s 

file:///C:/Users/Tomáš/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ETX9H6D3/ePodatelna@bilina.cz


názvem „Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina – část č. 2 Novostavba“ dle 
projektové dokumentace vypracované Ing. arch. Janem Hellerem, ČKA 04261, Zelená 400/6, 
500 04 Hradec Králové. 
 

Smluvní strany se s ohledem na potřebu provedení víceprací zjištěných při provádění díla 
dohodly, v souladu s článkem V. odst. 5.2. Smlouvy o dílo č. INV/2023/26 na provedené 
vícepráce, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku  - 

Změnový  list č. 2. 

  

 

       II. 

Přímé zadání víceprací zhotoviteli, který realizuje původní zakázku, není v případě Změnového 
listu č. 2, podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť jde o změnu v 

souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než 
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.  
 

Výše změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (vícepráce dle Změnového listu č.2)  ve 

smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů provedená tímto dodatkem činí: 

a) vícepráce: 546 816,99 Kč bez DPH 

 

III. 

Po dohodě smluvních stran dochází k úpravě čl. 5.1. Smlouvy o dílo č. INV /2023/26, který po 
změně učiněné tímto dodatkem zní takto: 

 

5.1. Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 32 729 171,44  Kč 

(slovy: třicet dva miliónů sedm set dvacet devět tisíc jedno sto sedmdesát jedna korun 
českých čtyřicet čtyři haléřů)  

21 % DPH: 6 873 126,00 Kč 

(slovy: šest miliónů osm set sedmdesát tři tisíc jedno sto dvacet šest korun českých)  

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí: 39 602 297,44 Kč   

(slovy: třicet devět miliónů šest set dva tisíc dvě stě devadesát sedm korun českých 
čtyřicet čtyři haléřů.)  

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž 
jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, 
konečné a závazné. 

 

IV. 

Dále se smluvní strany v souladu se čl. 4.3. Smlouvy o dílo dohodly na následující změně 
Smlouvy o dílo, čl. 4.2, z důvodu přeložky stávajícího rozvodu vody, výstavby vodoměrné 
šachty a vodoměrné soustavy.  
 



Původní změní čl. 4.2. Smlouvy o dílo zní následovně: 
4.2. Zahájení realizace díla: převzetím staveniště  

Kompletní dokončení díla: do 14 měsíců od obdržení písemné výzvy Objednatele 
k převzetí staveniště 

 

Nové změní čl. 4.2. Smlouvy o dílo zní tímto dodatkem následovně: 
4.2. Zahájení realizace díla: převzetím staveniště  

Kompletní dokončení díla: do 15,5 měsíců od obdržení písemné výzvy Objednatele 
k převzetí staveniště, tj. do 30.06.2025 

 

IV. 

Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. INV /2023/26 na provedení stavebních 
prací ze dne 10.03.2023 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojením podpisu obou smluvních stran  
a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v plném rozsahu 
v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/3015 Sb., o registru smluv. 

Tento dodatek č. 2 byl sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

Účastníci výslovně prohlašují, že uzavření tohoto dodatku č. 2 je projevem jejich pravé  
a svobodné vůle a že jeho obsahu, se kterým se seznámili, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz 

všech těchto skutečností pak tento dodatek č. 2 níže vlastnoručně podepisují. 

 

VI.  

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Bílina dne 03.09.2024 usnesením č. 

1030. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 2 

Příloha č. 2: Evidenční list, návrh změny stavby 

Příloha č. 3: Stanovisko technického dozoru 

 

V Bílině, dne 17.09.2024 V Pcherech, dne 18.09.2024 

Město Bílina PRAGOTRADE, spol. s. r. o. 
 

 

 

 

……………………………………    .………………………………….. 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová                                       Josef Mládek                                                                     
starostka města                                                                      jednatel společnosti   



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-071a
Vodovodní přípojka Bílina v.2

546 816,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
546 816,99 114 831,5721,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 661 648,56

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024-071a

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

19. 7. 2024

 
 

661 648,56546 816,9901 Přeložka vodovodní přípojky

546 816,99 661 648,56

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

661 648,56546 816,99001
Přeložka vodovodní přípojky atletického stadionu 
podél správního objektu tenisových kurtů v Bílině

Vodovodní přípojka Bílina v.2

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 546 816,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 546 816,99 21,00% 114 831,57

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 661 648,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vodovodní přípojka Bílina v.2

001 - Přeložka vodovodní přípojky atletického stadionu podél správního objektu 
tenisových kurtů v Bílině

01 - Přeložka vodovodní přípojky

 

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 546 816,99

HSV - Práce a dodávky HSV 477 131,40

    1 - Zemní práce 210 133,81

    2 - Zakládání 15 659,47

    5 - Komunikace pozemní 18 083,78

    8 - Trubní vedení 179 548,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 336,00

    998 - Přesun hmot 47 369,66

PSV - Práce a dodávky PSV 44 688,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 44 688,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 997,59

    VRN9 - Ostatní náklady 24 997,59

Vodovodní přípojka Bílina v.2

001 - Přeložka vodovodní přípojky atletického stadionu podél správního objektu 
tenisových kurtů v Bílině

01 - Přeložka vodovodní přípojky

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 546 816,99

D HSV Práce a dodávky HSV 477 131,40

D 1 Zemní práce 210 133,81

1 K 132254103
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 65,640 698,40 45 842,98

PP
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 
50 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254103

VV přípojka pitné vody
VV 54,7*0,8*1,5 65,640
VV Součet 65,640

2 K 131251102
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 20,250 343,13 6 948,38

PP

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 
20 do 50 m3

"položka SoD"
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102

VV montážní jáma pro napojení
VV 1,5*1,5*1,5 3,375
VV vodoměrná šachta
VV 2,5*2,5*2,7 16,875
VV Součet 20,250

3 K 132212331

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

m3 9,990 1 008,00 10 069,92

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212331

VV sonda pro ověření napojovacích míst
VV 1*1,2*1,7 2,040
VV křížení se stávajícími sítěmi
VV 1*1,5*5,3 7,950
VV Součet 9,990

4 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 
2 m

m2 180,000 111,20 20 016,00

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101

VV vodovodní potrubí
VV 60*1,5*2 180,000
VV Součet 180,000

5 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 180,000 66,32 11 937,60

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111

VV vodovodní potrubí
VV 60*1,5*2 180,000
VV Součet 180,000

01 - Přeložka vodovodní přípojky

Vodovodní přípojka Bílina v.2

001 - Přeložka vodovodní přípojky atletického stadionu podél správního objektu 
tenisových kurtů v Bílině

Strana 5 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212331
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 28,440 147,06 4 182,39

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751157

VV pol. 11+23+24
VV 16,8+5,03+0,94 22,770
VV vodoměrná šachta
VV (1,7*1,8*2)-(0,4*0,75*1,5) 5,670
VV Součet 28,440

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 28,440 129,60 3 685,82

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 28,440 16,64 473,24

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

9 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 56,880 1 520,00 86 457,60

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631

10 K 174152101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech 
inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 68,090 141,60 9 641,54

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí 
strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174152101

VV pol.1+pol.2-pol.11
VV 64,64+20,25-16,8 68,090
VV Součet 68,090

11 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 16,800 182,40 3 064,32

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101

VV vodovodní potrubí
VV 60*0,8*0,35 16,800
VV Součet 16,800

12 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 28,560 273,60 7 814,02
PP štěrkopísek frakce 0/16
VV 16,8*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 28,560

D 2 Zakládání 15 659,47

13 K 271542211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděné štěrkodrtě m3 5,425 1 305,95 7 084,78

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě

VV pod VDM šachtu
VV 2,5*2,5*0,1 0,625
VV vodovodní potrubí
VV 60*0,8*0,1 4,800
VV Součet 5,425

14 K 273321311
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 m3 0,938 4 033,07 3 783,02

PP Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

VV pod VDM šachtu
VV 2,5*2,5*0,15 0,938
VV Součet 0,938

15 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,100 47 916,72 4 791,67

Strana 6 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751157
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174152101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari
VV 0,1 0,100

D 5 Komunikace pozemní 18 083,78

16 K 113107413

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z 
kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 9,000 88,80 799,20

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva 
těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107413

17 K 113107442

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 9,000 104,00 936,00

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. 
vrstvy přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107442

18 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 50 do 100 mm m 20,000 79,76 1 595,20

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112

VV 9*2+2*1 20,000
VV Součet 20,000

19 K 566901232
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 9,000 206,86 1 861,74

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 
s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901232

20 K 566901233
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
štěrkodrtí tl. 200 mm

m2 9,000 269,60 2 426,40

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 
s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901233

21 K 566901261
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

m2 9,000 701,95 6 317,55

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 
s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901261

22 K 572341111
Vyspravení krytu komunikací po překopech 
inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým 
betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

m2 9,000 438,23 3 944,07

PP
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 
15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572341111

23 K 919726121
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 4,200 48,48 203,62

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
do 200 g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726121

VV pod VDM šachtu
VV 2,1*2 4,200
VV Součet 4,200

D 8 Trubní vedení 179 548,68

24 K 899103112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, 
C250

kus 1,000 2 928,00 2 928,00

PP
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně 
rámů pro třídu zatížení B125, C250

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899103112

25 M 0001004/OZ
Poklop kompozitní obdélníkový 600x600 mm, zatížení 
B125, uzamykatelný s rámem

kus 1,000 11 952,00 11 952,00

PP
Poklop kompozitní obdélníkový 600x600 mm, zatížení B125, 
uzamykatelný s rámem

26 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 60,000 43,60 2 616,00
PP Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111

27 K 899722113
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 
25 do 34 cm

m 60,000 13,44 806,40

Strana 7 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107413
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107442
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901233
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901261
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572341111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899103112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113

28 K 871211211
Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v 
otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 
11/PN16 d 63 x 5,8 mm

m 61,200 60,42 3 697,70

PP
Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném 
výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871211211

29 M 28613113
potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 
SDR11 63x5,8mm

m 62,400 115,20 7 188,48

PP potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm

VV vodovodní přípojka
VV 60*1,02 61,200
VV dočasné propojení
VV 1,2 1,200
VV Součet 62,400

30 K 877211101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 63

kus 2,000 232,00 464,00

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211101

31 M NCL612685
d 63,PE100SDR11, spojka s lehcevyrazitelným 
dorazem, elektro

kus 2,000 850,00 1 700,00

PP d 63,PE100SDR11, spojka s lehcevyrazitelným dorazem, elektro

32 K 877211110
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
kolen 45° d 63

kus 2,000 218,40 436,80

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 63

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211110

33 M 28614946 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm kus 2,000 583,00 1 166,00
PP elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm

34 K 877211112
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
kolen 90° d 63

kus 3,000 232,00 696,00

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 63

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211112

P
Poznámka k položce:
Dočasné propojení

35 M 28614946R elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 63 mm kus 3,000 1 510,00 4 530,00
PP elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 63 mm

36 K 877241118R
Montáž elektroobjímek na vodovodním potrubí z PE 
trub d 82

kus 4,000 690,00 2 760,00

PP Montáž elektroobjímek na vodovodním potrubí z PE trub d 82

37 M 28615974R UB ELEKTROOBJÍMKA D 82 kus 4,000 1 815,14 7 260,56
PP UB ELEKTROOBJÍMKA D 82

38 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 60,000 14,19 851,40
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111

39 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70

m 60,000 20,21 1 212,60

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892233122

40 K 893420101
Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců 
pojížděné plochy do 2,5 m2 šachtové dno kus 1,000 3 104,00 3 104,00

PP
Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojížděné plochy do 2,5 
m2 šachtové dno

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/893420101

41 M 59385205R

Vodoměrná šachta prefabrikovaná 1,5x1,4x2,0 se 
zastropením, spojovacím a těsnícím materiálem, 
poplastovanými stupadly vč. dopravy výrobku na 
stavbu - Viz příloha PD č. 06 - Vodoměrná šachta

kus 1,000 109 900,00 109 900,00

PP
Vodoměrná šachta prefabrikovaná 1,5x1,4x1,8 se zastropením, 
spojovacím a těsnícím materiálem, poplastovanými stupadly vč. dopravy 
výrobku na stavbu - Viz příloha PD č. 06 - Vodoměrná šachta

42 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 250 do 300 mm m 0,600 7 072,00 4 243,20

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
250 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151128

VV "vrty pro průchod připojení šachty"
VV 4*0,15 0,600

43 K 890251851
Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného 
prostoru přes 3 do 5 m3 z prostého betonu m3 0,450 1 016,00 457,20

Strana 8 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871211211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892233122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/893420101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151128


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 3 
do 5 m3 z prostého betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890251851

VV vodoměrná šachta
VV 0,4*0,75*1,5 0,450
VV Součet 0,450

44 K 230080465
Demontáž doplňkových konstrukcí řez potrubí ruční 
pilkou Ø 57, tl. 3,2 mm

kus 2,000 96,00 192,00

PP
Demontáž doplňkových konstrukcí řez potrubí ruční pilkou Ø 57, tl. 3,2 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230080465

45 K 230086115 Demontáž plastového potrubí dn do 110 mm m 55,000 87,20 4 796,00
PP Demontáž plastového potrubí dn do 110 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230086115

46 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,110 230,40 716,54

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

47 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 62,100 10,00 621,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

48 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,110 1 520,00 4 727,20

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631

P
Poznámka k položce:
uložení demontovaného potrubí + poklop + vdm šachta

49 K 452313151
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 
otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí 
bloky pro potrubí z betonu tř. C 20/25

m3 0,150 3 504,00 525,60

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. 
C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452313151

P
Poznámka k položce:
zajištění vodovodního potrubí 2 bloky

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 336,00

50 M 28376120R
průchodka zdí netlaková pro plastové potrubí 
silnostěnná chránička PE SDR17 125*7,4 m 2,000 1 400,00 2 800,00

PP
průchodka zdí netlaková pro plastové potrubí silnostěnná chránička PE 
SDR17 125*7,4

51 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 250 do 300 mm m 0,500 7 072,00 3 536,00

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
250 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151128

VV prostup opěrnou stěnou 0,5m
VV 0,5 0,500

D 998 Přesun hmot 47 369,66

52 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 
kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 54,323 872,00 47 369,66

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101

D PSV Práce a dodávky PSV 44 688,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 44 688,00
53 K 722270105R Vodoměrové sestavy závitové G 2" soubor 2,000 12 200,00 24 400,00

PP Vodoměrové sestavy závitové G 2"
VV "dodávka vodáren"
VV 2 2,000

54 K 722260801R Demontáž stávající vodoměrné sestavy do DN 50 kus 2,000 2 600,00 5 200,00

PP Demontáž stávající vodoměrné sestavy do DN 50

55 K 722232048
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 
185 °C přímé vnitřní závit G 2" kus 1,000 1 248,00 1 248,00

Strana 9 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890251851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230080465
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230086115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452313151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151128
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní 
závit G 2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232048

P
Poznámka k položce:
dočasné propojení

56 K 998722201
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m základní v objektech výšky do 6 m

% 1 500,000 0,56 840,00

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722201

57 K 734191416R Redukční ventil soubor 1,000 13 000,00 13 000,00

PP
Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 
41 111 616) DN 65

VV "dodváka vodáren"
VV 1 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 997,59

D VRN9 Ostatní náklady 24 997,59
58 K 090001000 Ostatní náklady % 3,300 5 393,21 17 797,59

PP Ostatní náklady

59 K J
Jeřáb mobilní na automobilovém podvozku nosnost 
12,5 t

hod 8,000 900,00 7 200,00

PP Jeřáb mobilní na automobilovém podvozku nosnost 12,5 t
VV "uložení jímky"
VV 8 8,000

Strana 10 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232048
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722201





